ти п о в о й  ПРОЕКТ
601- 2-5565
КОРОВНИК НА 2DD КИРОВ
С АВТО М АТИЧЕСКО Й  ПРИВЯЗЬЮ
(зд ан и е  ео стоечно-балочным каркасом )
АЛЬБОМ я
СТРОИТЕЛЬНЫЕ ИЗДЕЛИЙ
ЧАСТЬ 2

4.3. М а р к и р о в к а
4. з. 4. В соответствии с ГОСТ 23009-78 устанавливается
следующая структура условного обозначения (марок) панелей.
Тип панели
X
дед
аедт х.х.х — х — х 1-е 2-мя оконными проемами
8-е  охонным и дверным проемами
3 -  е одним дверным проемом
4 -  е одним оконным проемом
Дополнительные характеристики
типов панелей связанные с
изменением размеров и привязки
проемов.
Панель стеновая двухслойная
Панель стеновая двухслойная
торцевая.
Размеры: длина -  дм.
Высота- дм.
толщина- см.
Вид бетона изолирующеео слоя.
Наличие дополнительных закладных
деталей и отверстий
- изделия Обратного изображения.
Например: 4ПСДТ. 48.38.4o-T означает панель стеновые двухслой
ные, длиной 48дм, высотой 38 дм, толщиной 40 см,
о изолирующим слоем из тяж елого бетона.
4. 3.2. Марка наносится на одной из длинных боковых поверхностей
панелей несмываемой красной,
2. Разделы Правила приемки• яМетоды контроля" тТранспор
тирование и хранение" и "Гарантии поставщика'1 см. T3BS-B03-8B.
В № -$ 5 .В 5 -К Ж И 2 .4 -ТЗ
привязанt
Цнв.д*
7  ****** АО
В. Указания по привязке
2.1. В настоящ ем  Выпуске разработаны чертежи
изделии для следующих В ариантов :
1 -  t H*~20*C толщ и н а  панелей <Г* 30Q мм,
2 -  t H*-3Q*C толщ и на панелей б  * Аоо мм.
2.2. При при Вязке проекта заполняю тся неоговорен
ные переменные данные по геометрическим размерам
и массам изделии на чертежах и В таблицах. Ненужные
графы В таблицах Вычеркиваются.
2.3 Неоговоренные размеры длины и толщ и ны  В
маркировке изделии з а п о л н я ю тс я  при привязке
п р о е кта  в  с о о т в е т с т в и и  с указаниям и п. 4.3
технических услови и .
Привязан:
UnS. и*
И-55.85-ЮКИ 2 .1 -Т У
г о 7 8 9 - о з  8 Формат АН
Я
 О
 -6
2
L0
2
ь»
i 11' Обозначение Наименование Кол. на исполнение КЖЦ 2.1-1, OLQ Сб Приме -
чание- Q 1 08 03 о 4 Of 06 01 QB 09
Документация
Ak КЯШМ - Г У Технические условия XX
Ak ЮКН2.1 -Ю.ОСв Сборочный чертеж
Ak КЖИ2.4- PC Ведомость расхода стали
Сборочные единицы
Ak 1 КЖН2.4-0.4.0 Каркас пространственный КП-1 4 4
- a t Каркас пространственный КП-2 1 4
- D t Карте пространственный КП-3 1
-03 Каркас пространственный КЯ-k 4 1
-Ok Каркас пространственный КП 5 4
-OS Каркас пространственный КП 6 4
-06 Каркас пространственный КП 7 1